
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЭАЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПААЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

КАР АР 

№ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О награждении Почетной грамот 
Администрации муниципального 
района Белебеевский район 
Республики Башкортостан 

ой 

Рассмотрев ходатайство акционерного общества «Белебеевский ордена 
«Знак Почета» молочный комбинат», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

За многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм 
наградить Почетной грамотой Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан: 

Васильеву 

Ольгу Владимировну 

Каримову 

Людмилу Владиславовну 

Котову Ольгу Ивановну 

Симонову 
Елену Анатольевну 

- сыродела - мастера по созреванию сыров 
акционерного общества «Белебеевский 
ордена «Знак Почета» молочный комбинат»; 
- лаборанта - микробиолога акционерного 
общества «Белебеевский ордена «Знак 
Почета» молочный комбинат»; 
- ведущего инженера-строителя 
акционерного общества «Белебеевский 
ордена «Знак Почета» молочный комбинат»; 
- сыродела - сыросола акционерного 
общества «Белебеевский ордена «Знак 
Почета» молочный комбинат». 

Глава Администрации А.А. Сахабиев 

ЕИЦ, 2019 


